
1 

 

3 SPR 85/2025 

 

 

Rámcová dohoda o dodávkách repasových tonerů pro tiskárny, kopírovací  
a multifunkční zařízení pro Krajské státní zastupitelství v Plzni 

uzavřená dle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „OZ“), (dále jen „dohoda“) 

 

I. 

Smluvní strany 

1.  Česká republika – Krajské státní zastupitelství v Plzni 
se sídlem Veleslavínova 38, 301 00 Plzeň 

zastoupená: JUDr. Annou Maříkovou, krajskou státní zástupkyní v Plzni 
IČO: 00026034 

DIČ: není plátce DPH 

Datová schránka: yyuabde 

Bankovní spojení: ,   
Číslo účtu:  

 (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

2. COPYPARTNER s.r.o. 

se sídlem: Velenická 380/28, Božkov, 326 00 Plzeň 

zastoupená: Pavlem Štípkem, DiS. – jednatelem společnosti 

zapsaná u Krajského soudu v Plzni, spisová značka C 9509  
IČO: 252 17 739 

DIČ: CZ25217739 

Datová schránka: vq8wm8c 

Bankovní spojení: , . .  

Číslo účtu:  

(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 

 

Dále též společně označeny jako „smluvní strany“ nebo každá z nich samostatně jako 
„smluvní strana“. 
Smluvní strany uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou dohodu na 

dodávku repasovaných tonerů (dále jen „dohoda“). 
II.  

                Účel smlouvy 

1. Závaznými podklady pro uzavření této dohody (dále jen „Závazné podklady“) se rozumí: 
Závaznými podklady pro uzavření Smlouvy (dále jen „Závazné podklady“) se rozumí: 

a) Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele ze dne 20. března 2025, sp. zn. 3 SPR 

85/2025 ze dne 20. března 2025; 

b) Nabídka dodavatele ze dne 6. února 2025, doručená na Krajské státní zastupitelství 
v Plzni dne 6. února 2025. 



2 

 

Účelem této smlouvy je sjednání vzájemných práv a povinností objednatele a dodavatele při 
jednotlivých dodávkách repasovaných tonerů po dobu účinnosti této Dohody, včetně 
stanovení způsobu poskytování dodávek a úhrady kupní ceny za dodávky dle této Dohody.  
2. Dodavatel podpisem Smlouvy potvrzuje, že převzal od objednatele všechny výše 

uvedené Závazné poklady, že se seznámil s jejich obsahem, a že vůči obsahu a podobě 
těchto podkladů nemá žádné výhrady. 

III. 

Předmět dohody 

1. Předmětem dohody jsou dodávky repasovaných tonerů pro určené typy tiskáren, 
kopírovacích a multifunkčních zařízení (dále jen „zboží“) pro Krajské státní zastupitelství 
v Plzni a okresní státní zastupitelství v jeho působnosti, které budou dodavatelem 
dodávány na základě dohody a jednotlivých dílčích objednávek (dále jen „dílčí plnění“). 
Jednotlivá plnění budou realizována po dobu platnosti této rámcové dohody. 

2. Součástí předmětu dohody je rovněž dodávka a doprava na místo plnění včetně zajištění 
zpětného odběru a následná ekologická likvidace vzniklého odpadu pro všechna místa 
plnění.  

3. Dodavatel zboží se zavazuje dodávat objednateli v rozsahu a za podmínek uvedených 

v dohodě, nabídce a zadávací dokumentaci. 
4. Jednotlivé položky jsou definovány v příloze č. 1 dohody – seznam a ceny tonerů do 

tiskáren, kopírovacích a multifunkčních zařízení, jenž je nedílnou součástí dohody. 

IV. 

Způsob, dodací lhůta a místo plnění 
1. Dohoda se uzavírá na dobu určitou na dobu 48 měsíců s účinností od 20. března 2025 

nebo do vyčerpání finančního limitu dohody na plnění zakázky, a to podle toho, která 
skutečnost nastane dříve.  

2. Dílčí plnění budou realizována na základě samostatných písemných objednávek 

objednatele k poskytnutí plnění.  
3. Objednatel zašle objednávku dodavateli prostřednictvím e-mailu na 

, popř. jiným způsobem, na kterém se obě strany dohodnou. 
4. Přijetí každé objednávky bude objednateli potvrzeno nejpozději do 2 pracovních dnů od 

jejího doručení písemně-emailem z bodu 3 dohody, popř. jiným způsobem, na kterém se 
obě strany dohodnou. Dodavatel je povinen potvrdit (přijmout) objednávku objednateli 
učiněnou podle podmínek stanovených dohodou a v jí stanoveném rozsahu. Pokud do 2 

pracovních dnů není objednávka ze strany dodavatele potvrzena, má se za to, že byla 
přijata bez výhrad. Odmítnutí objednávky vyhotovené v souladu s dohodou je podstatným 
porušením dohody. 

5. Objednávka bude obsahovat následující údaje:  

 Označení a identifikační údaje objednatele a dodavatele; 

 Informaci, že je vystavena v souladu s dohodou a odkazem na ní; 
 Číslo objednávky, datum vystavení; 
 Specifikaci objednávaného zboží, jeho množství a cenu zboží; 
 Místo dodání; 
 Informaci, zda bude požadován zpětný odběr použitých tonerů, cartridgí  

a příslušenství. 



3 

 

6. Pokud objednávka nebude obsahovat údaje uvedené v bodu 5, má dodavatel právo 
požadovat po objednateli doplnění či upřesnění údajů. Pokud nebudou chybějící údaje 
doplněny, není dodavatel povinen objednávku potvrdit. 

7. Objednávky budou vystaveny:  

Krajským státním zastupitelstvím v Plzni 

Okresním státním zastupitelstvím v Chebu 

Okresním státním zastupitelstvím v Domažlicích 

Okresním státním zastupitelstvím v Klatovech 

Okresním státním zastupitelstvím v Karlových Varech 

Okresním státním zastupitelstvím Plzeň-město 

Okresním státním zastupitelstvím Plzeň-jih 

Okresním státním zastupitelstvím Plzeň-sever 

Okresním státním zastupitelstvím v Rokycanech 

Okresním státním zastupitelstvím v Sokolově 

Okresním státním zastupitelstvím v Tachově 

8. Místem plnění jsou: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

9. Smluvní strany se dohodly, že všechny objednávky realizované podle této dohody jsou 

v souladu se zadávací dokumentací výběrového řízení.  
10. Dodavatel je povinen zajistit doručení zboží dle objednávky do místa plnění ve lhůtě do  

5 kalendářních dnů ode dne přijetí objednávky, přičemž platí, že lhůta začíná běžet 
následující den po doručení objednávky. 

11. Připadne-li den uplynutí lhůty na sobotu, neděli nebo státní svátek, je posledním dnem 
uplynutí lhůty nejbližší pracovní den. Objednatel připouští možnost posunutí termínu po 
jeho předchozím odsouhlasení. 

      V. 

Platební podmínky 

1. Objednatel se za podmínek uvedených v dohodě a v příloze zavazuje zaplatit dodavateli za 
poskytnuté plnění celkovou cenu ve výši maximálně 495 000 Kč bez DPH (maximální 
celkové plnění dohody).  

2. Objednatel je při financování díla vázán na poskytování prostředků státního rozpočtu,  
z tohoto důvodu má právo čerpání ročních finančních objemů určených k prostavění, 
stanovených v této Dohodě, v opodstatněných případech upravovat. 

3. Objednatel neposkytuje na zaplacení kupní ceny a ani jedna smluvní strana neposkytne 

druhé smluvní straně závdavek. 

OSZ Plzeň-město Klicperova 13, Plzeň 

OSZ Plzeň-sever Edvarda Beneše 1127/1 

OSZ Plzeň-jih Edvarda Beneše 1127/1 

OSZ Klatovy Dukelská 138, Klatovy 

OSZ Tachov Václavská 1606, Tachov 

OSZ Rokycany Jiráskova 67, Rokycany 

OSZ Domažlice Komenského 8, Domažlice 

OSZ Karlovy Vary Jaltská 4, Karlovy Vary 

OSZ Sokolov K. H. Borovského 42, Sokolov 

OSZ Cheb Lidická č. 2, Cheb 

KSZ v Plzni Veleslavínova 38, Plzeň 



4 

 

4. Úhrada kupní ceny dle této Dohody bude prováděna v české měně, na základě příslušných 
faktur, které budou vystavovány po jednotlivé dodávce, na základě dodacích listů 

podepsaného oběma smluvními stranami.  

5. Splatnost faktury je stanovena v délce 30 kalendářních dnů od doručení objednateli. Dnem 
úhrady se rozumí den podání bankovního příkazu k úhradě fakturované částky z účtu 
objednatele ve prospěch účtu dodavatele. Pokud faktura nemá sjednané náležitosti, 
objednatel je oprávněn ji vrátit dodavateli a nová lhůta splatnosti počíná běžet až 
okamžikem doručení nové, opravené faktury objednateli.  

6. Daňový doklad bude obsahovat: 

a) náležitosti stanovené § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
b) náležitosti stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 

znění pozdějších předpisů,  
c) číslo smlouvy objednatele, 
d) dodací list podepsaný oběma smluvními stranami.  

7. Objednatel neposkytuje pro realizaci díla zálohy a ani jedna smluvní strana neposkytne 

druhé smluvní straně závdavek. 

VI. 

Vady zboží a záruka za jakost 
1. Nemá-li zboží vlastnosti stanovené touto dohodou a ustanovením § 2095, 2096 a 2097 OZ, 

má vady. Za vady se považuje i dodání jiného zboží, než určuje dohoda. Vadou zboží jsou 

rovněž vady v dokladech, nutných k užívání zboží. 
2. Dodavatel prohlašuje, že na zboží neváznou práva třetí osoby. 
3. Dodavatel se zaručuje, že zboží bude v záruční době plně způsobilé pro použití k účelu 

stanovenému v této dohodě, a není-li účel v této dohodě stanoven, k účelu obvyklému a 

dále, že si zboží zachová vlastnosti stanovené touto dohodou a ustanoveními § 2095 a 2096 

OZ (záruka za jakost). Záruční doba je sjednána v délce 24 měsíců. Záruční doba běží ode 
dne převzetí zboží dle protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami. Zárukou za 
jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z vadného plnění plynoucí ze zákona.  

4. Objednatel je povinen bez zbytečného odkladu oznámit dodavateli zjištěné vady dodaného 
zboží poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při vynaložení dostatečné 
péče. 

5. V případě, že Objednatel v záruční době včas uplatní zjištěné vady zboží, je dodavatel 

povinen, dle volby objednatele zboží odstranit dodáním nového zboží bez vady nebo 
dodáním chybějícího zboží, odstranit vady opravou zboží, případně poskytnout objednateli 

přiměřenou slevu z kupní ceny, a to ve lhůtě bez zbytečného odkladu po oznámení vady 
objednatelem. Místo uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění může objednatel 

v případě, že má zboží vady, odstoupit od dohody. Dodavatel nese veškeré náklady spojené 
s odstraňováním vad, a to včetně nákladů spojených s přepravou zboží. 

6. Uplatní-li objednatel právo z vadného plnění, potvrdí mu dodavatel v písemné formě, kdy 
objednatel právo uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, případně 
skutečnost, že opravu zboží neprovedl.  

7. Vady zboží uplatňuje objednatel na adrese dodavatele dle čl. I. této dohody. 

 



5 

 

VII.  

Oprávněné osoby  
1. Mimo osoby uvedené v čl. I. dohody jsou oprávněni objednatele a dodavatele zastupovat, 

s výjimkou ukončení a změn této dohody: 

Za Objednatele: 

 , správce kybernetické bezpečnosti, tel.: +420 , fax 

+420 , email:  

 , informatik KSZ, tel.: +420 , e-mail: 

 

 .  – ředitel správy, tel. +420 , +420 , 

email:

Za dodavatele: 

 , . – jednatel 

tel. +420 , e-mail:  

2. Změna pověřených pracovníků nebo rozsahu jejich oprávnění bude provedena písemným 
dodatkem k této dohodě. 

VIII. 

Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody na zboží 
1. Vlastnictví ke zboží přechází na objednatele ke dni podepsání protokolu o předání  

a převzetí zboží oběma smluvními stranami. Nebezpečí škody na zboží přechází 
na objednatele podepsáním protokolu o převzetí zboží oběma smluvními stranami. 

IX. 

Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
1. V případě prodlení Objednatele s platbou faktury má Dodavatel právo požadovat úhradu 

úroku z prodlení z neuhrazené dlužné částky ve výši dle zvláštního právního předpisu  
v platném znění (nařízení vlády č. 351/2013 Sb.).  

2. V případě prodlení Dodavatele s předáním Předmětu plnění nebo jeho části dle této 
Smlouvy, zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý 
započatý den prodlení. 

3. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním vad Předmětu plnění nebo jeho části dle 
této Smlouvy, zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý 
započatý den prodlení. 

4. V případě porušení jiné povinnosti ze Smlouvy, než je uvedena výše, uhradí Dodavatele 

Objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý jednotlivý případ a započatý den. 
5. Ujednáním o smluvních pokutách dle této Smlouvy není dotčeno právo na náhradu újmy 

způsobené porušením povinnosti, pro kterou jsou smluvní pokuty sjednány, ani právo 
odstoupit od Smlouvy. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje Dodavatele povinnosti řádně 
dodat Předmět plnění dle této Smlouvy. 

6. Objednatel je oprávněn započíst pohledávku na úhradu smluvní pokuty vůči pohledávce 
Dodavatele na úhradu ceny Předmětu plnění nebo jeho části, s čímž Dodavatel výslovně 
souhlasí. 

mailto:e-mail:


6 

 

7. Pro vyúčtování, náležitosti faktury a splatnost úroků z prodlení a smluvních pokut, platí 
obdobně ustanovení čl. V této Smlouvy. 

X. 

Ukončení dohody 

1. Tuto Smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od Smlouvy 
nebo písemnou výpovědí. Odstoupení od Smlouvy ze strany Objednatele nesmí být 
spojeno s uložením jakékoliv sankce k jeho tíži. 

2. Objednatel je oprávněn písemně odstoupit od Smlouvy v případě, že Dodavatel poruší 
podstatným způsobem své povinnosti stanovené zákonem či touto Smlouvou.  

3. Objednatel je oprávněn vypovědět Smlouvu bez udání důvodu písemnou výpovědí 
doručenou Dodavateli.  

4. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem se považuje  
a) poruší-li Dodavatel povinnost mlčenlivosti dle této Smlouvy, 

5. Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že v insolvenčním řízení bude 
zjištěn úpadek Dodavatele (v souladu se zněním zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku  
a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů. Objednatel je 
rovněž oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že Dodavatel vstoupí do likvidace. 

6. Dojde-li 

a) k přeměně společnosti Dodavatele nebo  

b) ke změně vlastnické struktury společnosti Dodavatele nebo ke změně podílu na 
hlasovacích právech ve společnosti Dodavatele, v jejichž důsledku se změní ovládající 
osoba oproti dni uzavření Smlouvy, 

 je Dodavatel povinen písemně oznámit tuto skutečnost Objednateli ve lhůtě 10 
kalendářních dnů od účinnosti této změny. Objednatel je v tomto případě oprávněn 
písemně vypovědět Smlouvu. Výpovědní doba činí 10 kalendářních dnů a počíná běžet 
dnem následujícím po jejím doručení Dodavateli. 

7. Smluvní strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn odstoupit od Smlouvy bez 

jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího 
roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy v následujícím 
roce. 

8. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet dnem následujícím po doručení výpovědi 
Dodavateli. 

9. Odstoupení od Smlouvy ani výpověď Smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní 
pokuty ani práva na náhradu újmy vzniklé z porušení smluvní povinnosti. 

XI. 
                Mlčenlivost 

1. Smluvní strany prohlašují, že všechny informace, které se při předmětu plnění smlouvy 
dozví, jsou důvěrné povahy.  

2. Smluvní strany se zavazují zachovávat o důvěrných informacích mlčenlivost a důvěrné 
informace používat pouze k plnění předmětu smlouvy. Povinnost zachovávat mlčenlivost 
znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, kterým by důvěrné informace 
byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity v rozporu s jejich účelem 



7 

 

pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo umožněno třetí osobě 
jakékoliv využití těchto důvěrných informací. 

3. Smluvní strany jsou oprávněny předat důvěrné informace třetí osobě v případě, kdy jim 
tato povinnost vyplývá ze zákona nebo jiného právního předpisu nebo pravomocného 
rozhodnutí soudu. Smluvní strany se zavazují v takovém případě spolupracovat a učinit 
všechna možná opatření nutná k ochraně zájmů druhé strany smlouvy. 

4. Poskytovatel je oprávněn předat důvěrné informace pouze svým zaměstnancům, kteří  
je potřebují znát pro plnění předmětu smlouvy, popřípadě poddodavatelům, jejichž služby 

jsou nutné pro plnění předmětu smlouvy. Poskytovatel plně odpovídá za porušení závazku 
mlčenlivosti ze strany svých zaměstnanců či poddodavatelů. Této odpovědnosti se 
nemůže zprostit. 

5. Poskytovatel při plnění této smlouvy si je vědom povinností vyplývajících z platných 
právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů, zejména ze zákona  
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„ZZOÚ“) a z nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679  

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů) (GDPR) (dále jen „Nařízení“). Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje  
v rozsahu nezbytně nutném pro plnění předmětu této smlouvy, za tímto účelem je 
oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací, upravovat, uchovávat po 
dobu nezbytnou k uplatnění práv dodavatele vyplývajících z této smlouvy, předávat 
zpracované osobní údaje objednateli, osobní údaje likvidovat, vše v souladu s platnými 
právními předpisy týkajícími se zpracování a ochrany osobních údajů, zejména se ZZOÚ  
a s Nařízením. Dodavatel je rovněž povinen v souladu se ZZOÚ a s Nařízením vést 
písemné záznamy o činnostech zpracování osobních údajů a na vyžádání je poskytnout 
objednateli nebo dozorovému orgánu a plnit ohlašovací a oznamovací povinnost při 
porušení zabezpečení osobních údajů a za podmínek stanovených v ZZOÚ či Nařízení.  

6. Poskytovatel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a osobních 
údajů. Poskytovatel má povinnost zachovat mlčenlivost, chránit důvěrné informace  
a osobní údaje i po skončení tohoto smluvního vztahu. 

XII. 

Závěrečná ujednání 
1. Komunikace mezi Objednatelem a Dodavatelem bude v českém jazyce. 

2. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této Smlouvy na třetí osobu 
bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně. Výše uvedené platí 
rovněž pro případ zastavení jakékoli pohledávky Dodavatele z této Smlouvy. 

3. Smluvní strany vylučují použití Všeobecných obchodních podmínek nebo jiného 
obdobného dokumentu Dodavatele. 

4.  Dodavatel bere na vědomí, že Smlouva včetně jejích příloh a případných dodatků může 
být uveřejněna na internetových stránkách Objednatele a na jeho profilu, a že Smlouva 
bude uveřejněna v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

5. Dodavatel bere na vědomí skutečnost, že podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.,  
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 



8 

 

kontrole), ve znění pozdějších předpisů, je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

6. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva obsahuje veškerý projev jejich shodné vůle  
a mimo ni neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, 
měnila nebo mohla mít význam při jejím výkladu a že se tedy žádná ze smluvních stran 
nespoléhá na prohlášení druhé smluvní strany, které není uvedeno v této Smlouvě, jejích 
přílohách či dodatcích. Tím není dotčen význam následné komunikace stran. 

7. Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 
znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou povinni se o tomto bez 
zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání. Nesplnění 
této povinnosti zakládá právo na náhradu vzniklé újmy pro stranu, která se porušení 
Smlouvy v tomto bodě nedopustila. 

8. Stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních 
ustanovení této Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto 

případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné/neúčinné novým ustanovením 
platným/účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému ekonomickému účelu 
ustanovení neplatného/neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných 
právních předpisů České republiky. 

9. Pokud jsou v této Smlouvě uvedeny přílohy, tvoří její nedílnou součást. 
10. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy musí být učiněny písemně ve formě číslovaného 

dodatku k této Smlouvě, podepsaného k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
To neplatí v případě změny oprávněných osob dle čl. VII této Smlouvy. 

11. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k odstranění vzájemných sporů 
vzniklých na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou, včetně jejího 
výkladu a vynaloží úsilí k jejich vyřešení, zejména prostřednictvím jednání oprávněných 
osob nebo pověřených zástupců. 

12. Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. 

13. Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů založených touto 
Smlouvou, budou místně a věcně příslušné soudy České republiky. 

14. Smluvní strany v souladu s ustanovením § 558 odst. 2 občanského zákoníku vylučují 
použití obchodních zvyklostí na právní vztahy vzniklé z této Smlouvy. 

15. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato Smlouva není Smlouvou uzavřenou adhezním 
způsobem ve smyslu ustanovení § 1798 a násl. občanského zákoníku.   

16. Dodavatel výslovně prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu 
ustanovení § 1765 odst. 2 občanského zákoníku.  

17. Tato Smlouva byla sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží 
po dvou vyhotoveních. 

18. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnost 
Smlouvy nastává okamžikem jejího uveřejnění v registru smluv Objednatelem. 

19. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné  
a svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za zcela 

určitý a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 
 



9 

 

 

Plzeň 20. března 2025          Plzeň 21. března 2025 

 

 

Za dodavatele:                     Za objednatele: 

 

 

 

.........................................…..                        ...................................................................... 
         Pavel Štípek, DiS.                                            JUDr. Anna Maříková                                                                  

      jednatel společnosti                                            krajská státní zástupkyně v Plzni 


